
 
KOMUNIKAT 

FINAŁ WOJEWÓDZKI CZWÓRBÓJU LEKKOATLETYCZNEGO CHŁOPC ÓW 
ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 02.06.2010 

 
 

KOMISJA  SĘDZIOWSKA: 
 
 
SĘDZIA GŁÓWNY:   LESZEK LIPIŃSKI 
SEKRETARIAT:   LIDIA ZDRAJKOWSKA, PAWEŁ ZDRAJKOWSKI 
OPR. KOMUNIKATU:  PAWEŁ ZDRAJKOWSKI  
 
 
 
SĘDZIOWIE: 
BIEG 60M:    ZBIGNIEW MOTERSKI 
     WALDEMAR HERZOG 
     ALINA DUDKOWSKA 
     KAZIMIERZ TOMCZYK 
     JAN MASZOREK 
SKOK W DAL:    MARIAN DOMAŃSKI 
     LESZEK LIPIŃSKI 
     JACEK KUROWSKI 
     HENRYK MACIEJEWSKI 
RZUT PIŁKĄ PAL:   ROBERT JOACHIMIAK 
     TOMASZ DRAB 

HALINA ŚCIGACZEWSKA 
ANNA TRAWIŃSKA 

BIEG 1000M:    ZBIGNIEW MOTERSKI 
     WALDEMAR HERZOG 
     ALINA DUDKOWSKA 
     KAZIMIERZ TOMCZYK 
     JAN MASZOREK 
POMIAR CZASU SLANDI:  KAZIMIERZ TOMCZYK 
SPIKER:    ROMAN KARASIAK 
WERYFIKACJA :   ZDZISŁAW FRĄTCZAK 
STARTER:    JAN MASZOREK 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYNIKI DRU ŻYNOWE 
 

Miejsce  Punkty Szkoła 
1 1346 SSP Nr 3 Aleksandrów 
2 1200 SP Nr 9 Kutno 
3 1176 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki  
4 1164 SP Nr 190 Łód ź 
5 1156 SP Nr 10 Sieradz 
6 1128 SP Nr 4 Sieradz 
7 1087 SP Nr 2 Opoczno 
8 1017 SP Nr 4 Skierniewice 
9 989 SP Nr 2 Zelów 
10 871 SP Nr 182 Łód ź 

 
 
 

 
SP Nr 4 Sieradz  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Knapiński Dawid 8,45 80 49,00 73 482 66 345,70 33 252 

 Pertkiewicz Michał 9,08 56 50,50 76 471 62 314,73 71 265 

1128 pkt. Pawłowski Patryk 9,05 57 45,50 66 441 52 326,35 56 231 

  Jabłoński Rafał 9,16 53 54,00 83 423 46 345,83 33 215 

  Błaż Ernest 9,27 49 30,00 35 404 40 338,41 41 165 

            
SP Nr 2 Zelów  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Jaksa Dawid 8,60 73 56,00 87 457 57 330,64 51 268 

 Bednarek Damian 8,97 60 38,00 51 405 40 336,10 44 195 

989 pkt. Storczyk Michał 9,57 40 30,50 36 403 39 330,04 52 167 

  Szafran Marek 9,19 52 44,00 63 431 49 402,93 16 180 

  Grzebielucha Hubert 9,51 41 35,50 46 400 38 333,75 47 172 

  Malenta Mateusz 9,63 38 38,00 51 408 41 336,45 44 174 
SP Nr 9 Kutno  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Ewkowski Rafał 8,02 96 52,00 79 546 89 323,94 59 323 

 Sobczyk Mateusz 8,57 74 36,00 47 478 64 340,01 39 224 

1200 pkt. Uriasz Marcin 8,78 67 43,50 62 437 51 335,21 45 225 

  Kowalski Piotr 8,64 72 38,50 52 468 61 346,44 32 217 

  Flodziński Alan 9,22 51 44,50 64 466 60 342,46 36 211 

  Ślusarski Filip 9,00 59 30,50 36 446 54 334,31 47 196 
 
 
 
 



SP Nr 10 Sieradz  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Cieślak Patryk 8,65 71 48,00 71 434 50 347,64 31 223 

 Wiśniewski Mateusz 8,47 79 66,00 107 448 54 330,52 51 291 

1156 pkt. Kaczmarek Dawid 8,72 69 36,00 47 444 53 335,52 45 214 

  Sławiński Sebastian 9,35 47 61,50 98 417 44 340,21 39 228 

  Wawrzyniak Mateusz   0 31,50 38 403 39   0 77 

  Olejnik Witold 8,57 74 38,00 51 440 52 355,54 23 200 
SP Nr 182 Łód ź NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Roszak Tomasz 9,76 35 36,00 47 440 52 330,26 52 186 

 Kobalczyk Maciej 9,46 43 51,00 77 378 31 326,03 57 208 

871 pkt. Zapałowski Łukasz 9,02 58 36,00 47 425 47 347,49 31 183 

  Gawlik Paweł 9,52 41 32,00 39 407 41 330,70 51 172 

  Świerczyński Mikołaj 
10,1

9 24 32,50 40 363 26 347,17 32 122 

  Polkowski Paweł   0 38,50 52   0   0 52 
SP Nr 2 Opoczno  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Pecyna Adam 8,38 82 44,00 63 483 66 327,41 55 266 

 Borowski Mateusz 8,68 70 47,00 69 400 38 326,19 57 234 

1087 pkt. Nowak Krystian 9,74 35 31,00 37 365 26 322,54 61 159 

  Chmal Jakub 9,04 58 34,00 43 395 37 325,97 57 195 

  Szczegielniak Mateusz 9,46 43 33,50 42 405 40 349,66 29 154 

  Musiał Marcin 8,66 71 43,00 61 460 58 337,30 43 233 
SP Nr 4 

Skierniewice  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Gutkowski Maciej 8,49 78 60,00 95 470 62 316,38 69 304 

 Skoczek Oskar   0 28,00 31 458 58   0 89 

1017 pkt.  Broniarek Krystian 8,68 70 48,00 71 455 57 323,40 60 258 

  Rybus Patryk 8,17 89 27,50 30 488 68 415,07 8 195 

  Lewandowski Damian 9,05 57 30,50 36 405 40 340,80 38 171 

               
SP Nr 190 Łód ź NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Wagner Robert 9,19 52 49,00 73 386 34 352,52 26 185 

 Rembowski Sebastian 8,03 95 39,50 54 509 75 311,76 76 300 

1164 pkt.   Stasiak Adrian 9,10 56 61,00 97 408 41 320,46 64 258 

  Jaskuła Marcin 8,62 72 43,00 61 427 47 331,60 50 230 

  Młyniec Bartłomiej 9,13 54 48,00 71 422 46 358,71 20 191 

  Klonowski Karol 9,04 58 23,50 22 413 43 403,42 15 138 
 
 
 
 
 



SSP Nr 3 
Aleksandrów  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Michalak Kacper 8,61 73 65,50 106 388 34 314,41 72 285 

 Ośkiewicz Mateusz 8,76 67 46,50 68 463 59 324,85 58 252 

1346 pkt.  Nowak Michał 8,19 89 39,00 53 507 74 317,65 67 283 

  Dybiec Rafał 8,37 83 50,00 75 467 61 327,42 55 274 

  Gligorow Aleksander 8,74 68 48,00 71 427 47 337,21 43 229 

  Adamus Artur 8,62 72 42,00 59 482 66 327,90 55 252 
SP Nr 12 

Tomaszów 
Mazowiecki  

NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Karczemski Maciej 8,70 69 45,50 66 418 44 340,48 39 218 

 Lesiewicz Eryk 8,30 85 54,00 83 481 65 324,98 58 291 

1176 pkt.  Mordaka Szymon 9,39 45 44,00 63 405 40 357,09 22 170 

  Stropa Marcin 8,50 77 47,00 69 475 63 351,84 27 236 

  Kowalczyk Michał 8,90 63 42,00 59 427 47 354,20 24 193 

  Styś Szymon 8,71 69 50,00 75 445 53 338,59 41 238 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PUNKTACJA INDYWIDUALNA CZWÓRBOJU 
 

Nazwisko/imi ę Wynik Szkoła Miejsce 
Ewkowski Rafał 323 SP Nr 9 Kutno 1 

Gutkowski Maciej 304 SP Nr 4 Skierniewice 2 
Rembowski Sebastian 300 SP Nr 190 Łódź 3 

Lesiewicz Eryk 291 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 4 
Wiśniewski Mateusz 291 SP Nr 10 Sieradz 5 

Michalak Kacper 285 SSP Nr 3 Aleksandrów 6 
Nowak Michał 283 SSP Nr 3 Aleksandrów 7 
Dybiec Rafał 274 SSP Nr 3 Aleksandrów 8 
Jaksa Dawid 268 SP Nr 2 Zelów 9 

Pecyna Adam 266 SP Nr 2 Opoczno 10 
Pertkiewicz Michał 265 SP Nr 4 Sieradz 11 

Stasiak Adrian 258 SP Nr 190 Łódź 12 
Broniarek Krystian 258 SP Nr 4 Skierniewice 13 

Adamus Artur 252 SSP Nr 3 Aleksandrów 14 
Ośkiewicz Mateusz 252 SSP Nr 3 Aleksandrów 15 

Knapiński Dawid 252 SP Nr 4 Sieradz 16 
Styś Szymon 238 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 17 
Stropa Marcin 236 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 18 

Borowski Mateusz 234 SP Nr 2 Opoczno 19 
Musiał Marcin 233 SP Nr 2 Opoczno 20 

Pawłowski Patryk 231 SP Nr 4 Sieradz 21 
Jaskuła Marcin 230 SP Nr 190 Łódź 22 

Gligorow Aleksander 229 SSP Nr 3 Aleksandrów 23 
Sławiński Sebastian 228 SP Nr 10 Sieradz 24 

Uriasz Marcin 225 SP Nr 9 Kutno 25 
Sobczyk Mateusz 224 SP Nr 9 Kutno 26 

Cieślak Patryk 223 SP Nr 10 Sieradz 27 
Karczemski Maciej 218 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 28 

Kowalski Piotr 217 SP Nr 9 Kutno 29 
Jabłoński Rafał 215 SP Nr 4 Sieradz 30 

Kaczmarek Dawid 214 SP Nr 10 Sieradz 31 
Flodziński Alan 211 SP Nr 9 Kutno 32 

Kobalczyk Maciej 208 SP Nr 182 Łódź 33 
Olejnik Witold 200 SP Nr 10 Sieradz 34 
Ślusarski Filip 196 SP Nr 9 Kutno 35 
Rybus Patryk 195 SP Nr 4 Skierniewice 36 
Chmal Jakub 195 SP Nr 2 Opoczno 37 

Bednarek Damian 195 SP Nr 2 Zelów 38 
Kowalczyk Michał 193 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 39 
Młyniec Bartłomiej 191 SP Nr 190 Łódź 40 
Roszak Tomasz 186 SP Nr 182 Łódź 41 
Wagner Robert 185 SP Nr 190 Łódź 42 

Zapałowski Łukasz 183 SP Nr 182 Łódź 43 
Szafran Marek 180 SP Nr 2 Zelów 44 

Malenta Mateusz 174 SP Nr 2 Zelów 45 
Gawlik Paweł 172 SP Nr 182 Łódź 46 

Grzebielucha Hubert 172 SP Nr 2 Zelów 47 
Lewandowski Damian 171 SP Nr 4 Skierniewice 48 

Mordaka Szymon 170 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 49 
Storczyk Michał 167 SP Nr 2 Zelów 50 

Błaż Ernest 165 SP Nr 4 Sieradz 51 
Nowak Krystian 159 SP Nr 2 Opoczno 52 

Szczegielniak Mateusz 154 SP Nr 2 Opoczno 53 
Klonowski Karol 138 SP Nr 190 Łódź 54 

Świerczyński Mikołaj 122 SP Nr 182 Łódź 55 
Skoczek Oskar 89 SP Nr 4 Skierniewice 56 

Wawrzyniak Mateusz 77 SP Nr 10 Sieradz 57 
Polkowski Paweł 52 SP Nr 182 Łódź 58 



WYNIKI INDYWIDUALNE 60 M 
 

Nazwisko/imi ę Wynik Szkoła Miejsce 
Ewkowski Rafał 8,02 SP Nr 9 Kutno 1 

Rembowski Sebastian 8,03 SP Nr 190 Łódź 2 
Rybus Patryk 8,17 SP Nr 4 Skierniewice 3 
Nowak Michał 8,19 SSP Nr 3 Aleksandrów 4 
Lesiewicz Eryk 8,30 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 5 
Dybiec Rafał 8,37 SSP Nr 3 Aleksandrów 6 

Pecyna Adam 8,38 SP Nr 2 Opoczno 7 
Knapiński Dawid 8,45 SP Nr 4 Sieradz 8 

Wiśniewski Mateusz 8,47 SP Nr 10 Sieradz 9 
Gutkowski Maciej 8,49 SP Nr 4 Skierniewice 10 

Stropa Marcin 8,50 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 11 
Sobczyk Mateusz 8,57 SP Nr 9 Kutno 12 

Olejnik Witold 8,57 SP Nr 10 Sieradz 13 
Jaksa Dawid 8,60 SP Nr 2 Zelów 14 

Michalak Kacper 8,61 SSP Nr 3 Aleksandrów 15 
Jaskuła Marcin 8,62 SP Nr 190 Łódź 16 
Adamus Artur 8,62 SSP Nr 3 Aleksandrów 17 
Kowalski Piotr 8,64 SP Nr 9 Kutno 18 
Cieślak Patryk 8,65 SP Nr 10 Sieradz 19 
Musiał Marcin 8,66 SP Nr 2 Opoczno 20 

Borowski Mateusz 8,68 SP Nr 2 Opoczno 21 
Broniarek Krystian 8,68 SP Nr 4 Skierniewice 22 
Karczemski Maciej 8,70 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 23 

Styś Szymon 8,71 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 24 
Kaczmarek Dawid 8,72 SP Nr 10 Sieradz 25 

Gligorow Aleksander 8,74 SSP Nr 3 Aleksandrów 26 
Ośkiewicz Mateusz 8,76 SSP Nr 3 Aleksandrów 27 

Uriasz Marcin 8,78 SP Nr 9 Kutno 28 
Kowalczyk Michał 8,90 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 29 
Bednarek Damian 8,97 SP Nr 2 Zelów 30 
Ślusarski Filip 9,00 SP Nr 9 Kutno 31 

Zapałowski Łukasz 9,02 SP Nr 182 Łódź 32 
Chmal Jakub 9,04 SP Nr 2 Opoczno 33 

Klonowski Karol 9,04 SP Nr 190 Łódź 34 
Pawłowski Patryk 9,05 SP Nr 4 Sieradz 35 

Lewandowski Damian 9,05 SP Nr 4 Skierniewice 36 
Pertkiewicz Michał 9,08 SP Nr 4 Sieradz 37 

Stasiak Adrian 9,10 SP Nr 190 Łódź 38 
Młyniec Bartłomiej 9,13 SP Nr 190 Łódź 39 

Jabłoński Rafał 9,16 SP Nr 4 Sieradz 40 
Szafran Marek 9,19 SP Nr 2 Zelów 41 
Wagner Robert 9,19 SP Nr 190 Łódź 42 
Flodziński Alan 9,22 SP Nr 9 Kutno 43 

Błaż Ernest 9,27 SP Nr 4 Sieradz 44 
Sławiński Sebastian 9,35 SP Nr 10 Sieradz 45 

Mordaka Szymon 9,39 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 46 
Kobalczyk Maciej 9,46 SP Nr 182 Łódź 47 

Szczegielniak Mateusz 9,46 SP Nr 2 Opoczno 48 
Grzebielucha Hubert 9,51 SP Nr 2 Zelów 49 

Gawlik Paweł 9,52 SP Nr 182 Łódź 50 
Storczyk Michał 9,57 SP Nr 2 Zelów 51 

Malenta Mateusz 9,63 SP Nr 2 Zelów 52 
Nowak Krystian 9,74 SP Nr 2 Opoczno 53 
Roszak Tomasz 9,76 SP Nr 182 Łódź 54 

Świerczyński Mikołaj 10,19 SP Nr 182 Łódź 55 

 
 
 



WYNIKI INDYWIDUALNE SKOKU W DAL 
 

Nazwisko/imi ę Wynik Szkoła Miejsce 
Ewkowski Rafał 546 SP Nr 9 Kutno 1 

Rembowski Sebastian 509 SP Nr 190 Łódź 2 
Nowak Michał 507 SSP Nr 3 Aleksandrów 3 
Rybus Patryk 488 SP Nr 4 Skierniewice 4 
Pecyna Adam 483 SP Nr 2 Opoczno 5 
Adamus Artur 482 SSP Nr 3 Aleksandrów 6 

Knapiński Dawid 482 SP Nr 4 Sieradz 7 
Lesiewicz Eryk 481 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 8 

Sobczyk Mateusz 478 SP Nr 9 Kutno 9 
Stropa Marcin 475 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 10 

Pertkiewicz Michał 471 SP Nr 4 Sieradz 11 
Gutkowski Maciej 470 SP Nr 4 Skierniewice 12 

Kowalski Piotr 468 SP Nr 9 Kutno 13 
Dybiec Rafał 467 SSP Nr 3 Aleksandrów 14 

Flodziński Alan 466 SP Nr 9 Kutno 15 
Ośkiewicz Mateusz 463 SSP Nr 3 Aleksandrów 16 

Musiał Marcin 460 SP Nr 2 Opoczno 17 
Skoczek Oskar 458 SP Nr 4 Skierniewice 18 
Jaksa Dawid 457 SP Nr 2 Zelów 19 

Broniarek Krystian 455 SP Nr 4 Skierniewice 20 
Wiśniewski Mateusz 448 SP Nr 10 Sieradz 21 

Ślusarski Filip 446 SP Nr 9 Kutno 22 
Styś Szymon 445 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 23 

Kaczmarek Dawid 444 SP Nr 10 Sieradz 24 
Pawłowski Patryk 441 SP Nr 4 Sieradz 25 
Roszak Tomasz 440 SP Nr 182 Łódź 26 
Olejnik Witold 440 SP Nr 10 Sieradz 27 
Uriasz Marcin 437 SP Nr 9 Kutno 28 
Cieślak Patryk 434 SP Nr 10 Sieradz 29 
Szafran Marek 431 SP Nr 2 Zelów 30 

Kowalczyk Michał 427 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 31 
Gligorow Aleksander 427 SSP Nr 3 Aleksandrów 32 

Jaskuła Marcin 427 SP Nr 190 Łódź 33 
Zapałowski Łukasz 425 SP Nr 182 Łódź 34 

Jabłoński Rafał 423 SP Nr 4 Sieradz 35 
Młyniec Bartłomiej 422 SP Nr 190 Łódź 36 
Karczemski Maciej 418 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 37 

Sławiński Sebastian 417 SP Nr 10 Sieradz 38 
Klonowski Karol 413 SP Nr 190 Łódź 39 
Stasiak Adrian 408 SP Nr 190 Łódź 40 

Malenta Mateusz 408 SP Nr 2 Zelów 41 
Gawlik Paweł 407 SP Nr 182 Łódź 42 

Mordaka Szymon 405 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 43 
Lewandowski Damian 405 SP Nr 4 Skierniewice 44 
Szczegielniak Mateusz 405 SP Nr 2 Opoczno 45 

Bednarek Damian 405 SP Nr 2 Zelów 46 
Błaż Ernest 404 SP Nr 4 Sieradz 47 

Wawrzyniak Mateusz 403 SP Nr 10 Sieradz 48 
Storczyk Michał 403 SP Nr 2 Zelów 49 

Borowski Mateusz 400 SP Nr 2 Opoczno 50 
Grzebielucha Hubert 400 SP Nr 2 Zelów 51 

Chmal Jakub 395 SP Nr 2 Opoczno 52 
Michalak Kacper 388 SSP Nr 3 Aleksandrów 53 
Wagner Robert 386 SP Nr 190 Łódź 54 

Kobalczyk Maciej 378 SP Nr 182 Łódź 55 
Nowak Krystian 365 SP Nr 2 Opoczno 56 

Świerczyński Mikołaj 363 SP Nr 182 Łódź 57 

 



WYNIKI INDYWIDUALNE RZUTU PIŁK Ą PALANTOW Ą 
 

Nazwisko/imi ę Wynik Szkoła Miejsce 
Wiśniewski Mateusz 66,00 SP Nr 10 Sieradz 1 

Michalak Kacper 65,50 SSP Nr 3 Aleksandrów 2 
Sławiński Sebastian 61,50 SP Nr 10 Sieradz 3 

Stasiak Adrian 61,00 SP Nr 190 Łódź 4 
Gutkowski Maciej 60,00 SP Nr 4 Skierniewice 5 

Jaksa Dawid 56,00 SP Nr 2 Zelów 6 
Lesiewicz Eryk 54,00 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 7 
Jabłoński Rafał 54,00 SP Nr 4 Sieradz 8 
Ewkowski Rafał 52,00 SP Nr 9 Kutno 9 

Kobalczyk Maciej 51,00 SP Nr 182 Łódź 10 
Pertkiewicz Michał 50,50 SP Nr 4 Sieradz 11 

Styś Szymon 50,00 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 12 
Dybiec Rafał 50,00 SSP Nr 3 Aleksandrów 13 

Wagner Robert 49,00 SP Nr 190 Łódź 14 
Knapiński Dawid 49,00 SP Nr 4 Sieradz 15 

Gligorow Aleksander 48,00 SSP Nr 3 Aleksandrów 16 
Młyniec Bartłomiej 48,00 SP Nr 190 Łódź 17 
Broniarek Krystian 48,00 SP Nr 4 Skierniewice 18 

Cieślak Patryk 48,00 SP Nr 10 Sieradz 19 
Stropa Marcin 47,00 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 20 

Borowski Mateusz 47,00 SP Nr 2 Opoczno 21 
Ośkiewicz Mateusz 46,50 SSP Nr 3 Aleksandrów 22 
Karczemski Maciej 45,50 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 23 
Pawłowski Patryk 45,50 SP Nr 4 Sieradz 24 
Flodziński Alan 44,50 SP Nr 9 Kutno 25 

Mordaka Szymon 44,00 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 26 
Pecyna Adam 44,00 SP Nr 2 Opoczno 27 
Szafran Marek 44,00 SP Nr 2 Zelów 28 
Uriasz Marcin 43,50 SP Nr 9 Kutno 29 

Jaskuła Marcin 43,00 SP Nr 190 Łódź 30 
Musiał Marcin 43,00 SP Nr 2 Opoczno 31 

Kowalczyk Michał 42,00 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 32 
Adamus Artur 42,00 SSP Nr 3 Aleksandrów 33 

Rembowski Sebastian 39,50 SP Nr 190 Łódź 34 
Nowak Michał 39,00 SSP Nr 3 Aleksandrów 35 

Polkowski Paweł 38,50 SP Nr 182 Łódź 36 
Kowalski Piotr 38,50 SP Nr 9 Kutno 37 
Olejnik Witold 38,00 SP Nr 10 Sieradz 38 

Malenta Mateusz 38,00 SP Nr 2 Zelów 39 
Bednarek Damian 38,00 SP Nr 2 Zelów 40 
Zapałowski Łukasz 36,00 SP Nr 182 Łódź 41 

Roszak Tomasz 36,00 SP Nr 182 Łódź 42 
Kaczmarek Dawid 36,00 SP Nr 10 Sieradz 43 
Sobczyk Mateusz 36,00 SP Nr 9 Kutno 44 

Grzebielucha Hubert 35,50 SP Nr 2 Zelów 45 
Chmal Jakub 34,00 SP Nr 2 Opoczno 46 

Szczegielniak Mateusz 33,50 SP Nr 2 Opoczno 47 
Świerczyński Mikołaj 32,50 SP Nr 182 Łódź 48 

Gawlik Paweł 32,00 SP Nr 182 Łódź 49 
Wawrzyniak Mateusz 31,50 SP Nr 10 Sieradz 50 

Nowak Krystian 31,00 SP Nr 2 Opoczno 51 
Lewandowski Damian 30,50 SP Nr 4 Skierniewice 52 

Ślusarski Filip 30,50 SP Nr 9 Kutno 53 
Storczyk Michał 30,50 SP Nr 2 Zelów 54 

Błaż Ernest 30,00 SP Nr 4 Sieradz 55 
Skoczek Oskar 28,00 SP Nr 4 Skierniewice 56 
Rybus Patryk 27,50 SP Nr 4 Skierniewice 57 

Klonowski Karol 23,50 SP Nr 190 Łódź 58 



WYNIKI INDYWIDUALNE BIEGU NA 1000 M 
 

Nazwisko/imi ę Wynik Szkoła Miejsce 
Rembowski Sebastian 311,76 SP Nr 190 Łódź 1 

Michalak Kacper 314,41 SSP Nr 3 Aleksandrów 2 
Pertkiewicz Michał 314,73 SP Nr 4 Sieradz 3 
Gutkowski Maciej 316,38 SP Nr 4 Skierniewice 4 

Nowak Michał 317,65 SSP Nr 3 Aleksandrów 5 
Stasiak Adrian 320,46 SP Nr 190 Łódź 6 
Nowak Krystian 322,54 SP Nr 2 Opoczno 7 

Broniarek Krystian 323,40 SP Nr 4 Skierniewice 8 
Ewkowski Rafał 323,94 SP Nr 9 Kutno 9 

Ośkiewicz Mateusz 324,85 SSP Nr 3 Aleksandrów 10 
Lesiewicz Eryk 324,98 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 11 
Chmal Jakub 325,97 SP Nr 2 Opoczno 12 

Kobalczyk Maciej 326,03 SP Nr 182 Łódź 13 
Borowski Mateusz 326,19 SP Nr 2 Opoczno 14 
Pawłowski Patryk 326,35 SP Nr 4 Sieradz 15 

Pecyna Adam 327,41 SP Nr 2 Opoczno 16 
Dybiec Rafał 327,42 SSP Nr 3 Aleksandrów 17 
Adamus Artur 327,90 SSP Nr 3 Aleksandrów 18 

Storczyk Michał 330,04 SP Nr 2 Zelów 19 
Roszak Tomasz 330,26 SP Nr 182 Łódź 20 

Wiśniewski Mateusz 330,52 SP Nr 10 Sieradz 21 
Jaksa Dawid 330,64 SP Nr 2 Zelów 22 
Gawlik Paweł 330,70 SP Nr 182 Łódź 23 

Jaskuła Marcin 331,60 SP Nr 190 Łódź 24 
Grzebielucha Hubert 333,75 SP Nr 2 Zelów 25 

Ślusarski Filip 334,31 SP Nr 9 Kutno 26 
Uriasz Marcin 335,21 SP Nr 9 Kutno 27 

Kaczmarek Dawid 335,52 SP Nr 10 Sieradz 28 
Bednarek Damian 336,10 SP Nr 2 Zelów 29 
Malenta Mateusz 336,45 SP Nr 2 Zelów 30 

Gligorow Aleksander 337,21 SSP Nr 3 Aleksandrów 31 
Musiał Marcin 337,30 SP Nr 2 Opoczno 32 
Błaż Ernest 338,41 SP Nr 4 Sieradz 33 

Styś Szymon 338,59 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 34 
Sobczyk Mateusz 340,01 SP Nr 9 Kutno 35 

Sławiński Sebastian 340,21 SP Nr 10 Sieradz 36 
Karczemski Maciej 340,48 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 37 

Lewandowski Damian 340,80 SP Nr 4 Skierniewice 38 
Flodziński Alan 342,46 SP Nr 9 Kutno 39 

Knapiński Dawid 345,70 SP Nr 4 Sieradz 40 
Jabłoński Rafał 345,83 SP Nr 4 Sieradz 41 
Kowalski Piotr 346,44 SP Nr 9 Kutno 42 

Świerczyński Mikołaj 347,17 SP Nr 182 Łódź 43 
Zapałowski Łukasz 347,49 SP Nr 182 Łódź 44 

Cieślak Patryk 347,64 SP Nr 10 Sieradz 45 
Szczegielniak Mateusz 349,66 SP Nr 2 Opoczno 46 

Stropa Marcin 351,84 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 47 
Wagner Robert 352,52 SP Nr 190 Łódź 48 

Kowalczyk Michał 354,20 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 49 
Olejnik Witold 355,54 SP Nr 10 Sieradz 50 

Mordaka Szymon 357,09 SP Nr 12 Tomaszów Mazowiecki 51 
Młyniec Bartłomiej 358,71 SP Nr 190 Łódź 52 

Szafran Marek 402,93 SP Nr 2 Zelów 53 
Klonowski Karol 403,42 SP Nr 190 Łódź 54 

Rybus Patryk 415,07 SP Nr 4 Skierniewice 55 

 


